
UCHWAŁA NR XIII/84/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Antoniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. z 2023r., poz. 2736) oraz 
na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej 
w Antoniowie, Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Antoniowie imię Jana Brzechwy. 

§ 2. Pełna nazwa szkoły brzmi: Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Antoniowie. 

§ 3. Akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Antoniowie otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 maja 2025r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9889CF-8519-44C3-BA0B-29EB9DD61B09. Podpisany



 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

 Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) z dniem 31 maja 2025 r. akt założycielski szkoły 
podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Antoniowie 

ul. Powstańców Śląskich 17 

 

1. Siedziba Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Antoniowie mieści się w Antonowie przy 
ul. Powstańców Śląskich 17. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Antoniowie obejmuje w całości 
miejscowość Antoniów i przysiółek Pastwisko. 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/84/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9889CF-8519-44C3-BA0B-29EB9DD61B09. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIII/84/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


